
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ВИХАРЕВА Н.А. 

 

 

 

 

 

  

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Вихарева 

Николая Александровича, электросварщика ручной сварки Вологодского 

территориального участка Северной дирекции по тепловодоснабжению - 

структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - 

филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»,                 

за многолетний добросовестный труд во благо города  и вологжан. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                            Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 ноября 2015 года 

№ 619 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2015 года 


